

# journal Express

6. duben 2016

Vždy nízké ceny!  
Na to se můžete  
v dm spolehnout.

TO NEJLEPŠÍ V ŽIVOTĚ TRVÁ,  
STEJNĚ TAK JAKO CENY V dm.

## VŽDY VÝHODNĚ®



**Nivea**  
denní nebo noční krém  
proti vráskám  
50 ml

**99 Kč**

19,80 Kč za 10 ml

▼ VŽDY VÝHODNĚ

od 10.02.2016 99 Kč  
01.01.2016 179 Kč

**Nivea Men**  
pánský  
deodorant spray  
150 ml, více druhů

**49<sup>90</sup> Kč**

33,27 Kč za 100 ml

▼ VŽDY VÝHODNĚ

od 03.03.2016 49,90 Kč  
19.02.2016 89,90 Kč

**Nivea**  
Creme Care  
čisticí pleťové mléko  
200 ml

**99 Kč**

49,50 Kč za 100 ml

▼ VŽDY VÝHODNĚ

od 09.03.2016 99 Kč  
25.02.2016 147 Kč

**Nivea**  
Q10Plus  
výživné zpevňující  
tělové mléko  
250 ml

**119 Kč**

47,60 Kč za 100 ml

▼ VŽDY VÝHODNĚ

od 09.03.2016 119 Kč  
03.11.2015 179 Kč

**Nivea**  
deodorant  
roll-on  
50 ml, více druhů

**49<sup>90</sup> Kč**

9,98 Kč za 10 ml

▼ VŽDY VÝHODNĚ

od 10.02.2016 49,90 Kč  
07.01.2016 89,90 Kč

**Nivea**  
Creme  
výživný krém  
250 ml

**89<sup>90</sup> Kč**

35,96 Kč za 100 ml

▼ VŽDY VÝHODNĚ

od 06.04.2016 89,90 Kč  
18.03.2016 144 Kč

Vychází 06. 04. 2016.

ZDE JSEM ČLOVĚKEM  
ZDE NAKUPUJI



# VŽDY VÝHODNĚ®



	<p><b>miss sporty</b> Lasting Colour lak na nehty 1 ks, více odstínů <b>29,90 Kč</b> ▼ VŽDY VÝHODNĚ od 22.03.2016 29,90 Kč 29.12.2015 42,90 Kč</p>		<p><b>Korunní</b> energetická minerální voda červený rybíz 0,75 l <b>13,90 Kč</b> 1,85 Kč za 100 ml ▼ VŽDY VÝHODNĚ od 06.04.2016 13,90 Kč 29.09.2015 17,90 Kč</p>		<p><b>Naturline</b> lecitin doplněk stravy 30 + 10 tablet <b>69,90 Kč</b> 1,75 Kč za 1 ks ▼ VŽDY VÝHODNĚ od 6.04.2016 69,90 Kč 25.03.2015 80,90 Kč</p>		<p><b>Sunárek</b> instantní nápoj 200 g, více druhů <b>69,90 Kč</b> 34,95 Kč za 100 g ▼ VŽDY VÝHODNĚ od 30.12.2015 69,90 Kč 11.08.2015 89,90 Kč</p>
--	--	--	---	--	--	--	---

	<p><b>Nivea</b> tužidlo na vlasy 150 ml, více druhů <b>69,90 Kč</b> 46,60 Kč za 100 ml ▼ VŽDY VÝHODNĚ od 06.04.2016 69,90 Kč 27.01.2016 99 Kč</p>		<p><b>head &amp; shoulders</b> šampon na vlasy 250 ml, více druhů <b>69,90 Kč</b> 27,96 Kč za 100 ml ▼ VŽDY VÝHODNĚ od 06.04.2016 69,90 Kč 03.03.2016 79,90 Kč</p>		<p><b>Nivea Baby</b> Pure &amp; Sensitive mycí gel 500 ml <b>99 Kč</b> 19,80 Kč za 100 ml ▼ VŽDY VÝHODNĚ od 09.03.2016 99 Kč 23.02.2016 149 Kč</p>		<p><b>Pampers</b> vlhčené ubrousky Sensitive 6 x 56 ks nebo Fresh clean 6 x 64 ks <b>189 Kč</b> 0,56/ 0,49 Kč za 1 ks ▼ VŽDY VÝHODNĚ od 23.02.2016 189 Kč 01.02.2016 259 Kč</p>
--	---	--	--	--	--	--	---

	<p><b>Palette</b> Intensive Color Crème barva na vlasy 1 balení, více odstínů <b>69,90 Kč</b> ▼ VŽDY VÝHODNĚ od 22.07.2015 69,90 Kč 17.06.2015 79,90 Kč</p>		<p><b>taft</b> lak na vlasy 250 ml, více druhů <b>69,90 Kč</b> 27,96 Kč za 100 ml ▼ VŽDY VÝHODNĚ od 12.08.2015 69,90 Kč 01.07.2015 89,90 Kč</p>		<p><b>Hipp*</b> pokračovací mléčná výživa 2 x 600 g, více druhů + dóza 1 ks zdarma <b>478 Kč</b></p>
--	---	--	---	--	--

## Nyní ušetříte

Platí od 06.04. do 19.04.2016

Výrobky si sami vezměte z regálu.

**1+1**  
micelární voda  
zdarma

**Lirene**  
healthy Skin  
pleťový krém 50 ml,  
více druhů  
+ zdarma Lirene  
micelární voda 3 v 1  
200 ml  
dříve 193,90 Kč  
**99 Kč**

**2+1**  
zdarma

**Sunarka**  
snack  
50 g, 2 druhy  
dříve 24,90 Kč za 1 ks  
při nákupu 3 ks cena za 1 ks  
**16,60 Kč**  
3,32 Kč za 10 g

**2+1**  
nejlevnější  
zdarma

Při nákupu libovolných  
3 výrobků vlasové  
kosmetiky značky **Aussle**  
obdržíte nejlevnější z nich  
zdarma.  
ušetříte minimálně  
**149 Kč**

**2+1**  
zdarma

**Dettol**  
tekuté mýdlo  
250 ml, 2 druhy  
dříve 59,90 Kč za 1 ks  
při nákupu 3 ks cena za 1 ks  
**39,93 Kč**  
15,97 Kč za 100 ml

**1+1**  
rtěnka  
zdarma

**L'Oréal Paris**  
Nude Magique BB  
make-up 1 ks, 2 odstíny  
+ zdarma  
rtěnka Color Riche  
1 ks, více odstínů  
dříve 628 Kč  
**329 Kč**

**2+1**  
nejlevnější  
zdarma

Při nákupu  
libovolných  
3 výrobků značky  
**Nivea Baby** obdržíte  
nejlevnější z nich  
zdarma.



...ZNAMENÁ, ŽE UŠETŘÍTE  
PŘI KAŽDÉM SVÉM NÁKUPU.



**C-Thru**  
deodorant  
naural spray  
75 ml, více druhů  
**159 Kč**  
21,20 Kč za 10 ml  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 159 Kč  
27.01.2016 229 Kč



**Gillette**  
antiperspirant  
gel stick  
70 ml, více druhů  
**69<sup>90</sup> Kč**  
9,99 Kč za 10 ml  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 69,90 Kč  
02.01.2016 94,90 Kč



**Radox**  
sprchový gel  
250 ml, více druhů  
**34<sup>90</sup> Kč**  
13,96 Kč za 100 ml  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 34,90 Kč  
03.03.2016 64,90 Kč



**Palmolive**  
tekuté mýdlo  
náhradní balení  
500 ml, 2 druhy  
**54<sup>90</sup> Kč**  
10,98Kč za 100 ml  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 26.01.2016 54,90 Kč  
26.08.2014 79,90 Kč



**Gillette**  
Blue 3 Ice Breaker  
pánská holítko  
3 ks  
**79<sup>90</sup> Kč**  
26,63 Kč za 1 ks  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 79,90 Kč  
01.09.2015 99 Kč



**Venus**  
Tropicat  
jednorázová holítko  
3 ks  
**179 Kč**  
59,67 Kč za 1 ks  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 179 Kč  
27.02.2016 219 Kč



**strep**  
Argan Oil  
depilační pásy  
na tělo  
20 ks  
**109 Kč**  
5,45 Kč za 1 ks  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 109 Kč  
28.07.2015 159 Kč



**Garnier**  
Oil Beauty  
tělové mléko  
400 ml  
**149 Kč**  
37,25 Kč za 100 ml  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 149 Kč  
09.02.2016 239 Kč



**AirWick**  
life scents náhradní  
náplň do elektrického  
osvěžovače vzduchu  
19 ml, více druhů  
**79<sup>90</sup> Kč**  
42,05 Kč za 10 ml  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 79,90 Kč  
22.03.2016 84,90 Kč  
23.02.2016 119 Kč



**glade by brise**  
gelový osvěžovač  
vzduchu  
150 g, 2 druhy  
**39<sup>90</sup> Kč**  
26,60 Kč za 100 g  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 39,90 Kč  
10.10.2015 59,90 Kč



**Frosch**  
Soda  
čistič kuchyni  
500 ml  
**59<sup>90</sup> Kč**  
11,98 Kč za 100 ml  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 59,90 Kč  
12.12.2015 82,90 Kč



**Smac**  
express  
odmašťovač  
650 ml  
**79<sup>90</sup> Kč**  
12,29 Kč za 100 ml  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 79,90 Kč  
19.02.2016 99 Kč



**Somat**  
sůl do myčky  
1,5 kg  
**49<sup>90</sup> Kč**  
3,33 Kč za 100 g  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 30.12.2015 49,90 Kč  
01.12.2015 72,90 Kč



**Savo**  
bez chlóru  
dezinfekce na podlahy  
levandule  
1 l  
**54<sup>90</sup> Kč**  
5,49 Kč za 100 ml  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 54,90 Kč  
03.03.2016 79,90 Kč



**K2r Colour Catcher**  
ubrusky proti  
zabarvení prádla  
10 ks  
**69<sup>90</sup> Kč**  
6,99 Kč za 1 ks  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 69,90 Kč  
18.02.2016 89,90 Kč



**Lenor**  
avivážní prostředek  
925 ml, 2 druhy  
**59<sup>90</sup> Kč**  
6,48 Kč za 100 ml  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 59,90 Kč  
03.03.2016 74,90 Kč



**WC Net**  
aktivátor septiků  
16 kapslí  
**199 Kč**  
12,44 Kč za 1 ks  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 16.03.2016 199 Kč  
28.07.2015 252 Kč



**Vanish**  
Gold Oxi Action  
gel  
940 ml  
**189 Kč**  
20,11 Kč za 100 ml  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 22.03.2016 189 Kč  
09.01.2016 259 Kč



**Ariel**  
prací kapsle  
15 pracích dávek,  
2 druhy  
**109 Kč**  
7,27 Kč za 1 PD  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 109 Kč  
07.10.2015 149 Kč



# VŽDY VÝHODNĚ®



... ZNAMENÁ, ŽE NÍZKÉ CENY NÍZKÉ ZŮSTÁVAJÍ.



**always**  
slipové vložky flexiform  
70 ks  
**69<sup>90</sup> Kč**  
1 Kč za 1 ks  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 30.12.2015 69,90 Kč  
02.11.2016 83,90 Kč



**Signal**  
White Now Gold  
zubní pasta  
50 ml  
**54<sup>90</sup> Kč**  
10,98 Kč za 100 ml  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 26.01.2016 54,90 Kč  
16.12.2015 89,90 Kč



**Sensodyne**  
Fluoride  
zubní pasta  
75 ml  
**69<sup>90</sup> Kč**  
9,32 Kč za 10 ml  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 26.01.2016 69,90 Kč  
12.12.2015 99 Kč



**Odol 3**  
Original  
zubní pasta  
75 ml  
**36<sup>90</sup> Kč**  
4,92 Kč za 10 ml  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 36,90 Kč  
09.03.2016 39,90 Kč  
12.12.2015 49,90 Kč



**kotex**  
tampony  
32 ks  
**69<sup>90</sup> Kč**  
2,18 Kč za 1 ks  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 69,90 Kč  
15.09.2015 89,90 Kč



**dm značka**  
**DONTODENT**  
mezizubní párátko nevoskovaná  
32 ks  
**27<sup>90</sup> Kč**  
0,87 Kč za 1 ks  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 24.03.2015 27,90 Kč  
20.11.2013 31,90 Kč



**dm značka**  
**Jessa**  
ultra normal plus vložky  
16 ks  
**34<sup>90</sup> Kč**  
2,18 Kč za 1 ks  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 24.02.2015 34,90 Kč  
13.10.2014 37,90 Kč



**dm značka**  
**DAS gesunde PLUS**  
voděodolná dělená náplast  
20 ks  
**24<sup>90</sup> Kč**  
1,25 Kč za 1 ks



**Bel cosmetic**  
odličovací tampony s mikrovláknem  
70 ks  
**24<sup>90</sup> Kč**  
0,36 Kč za 1 ks  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 24,90 Kč  
03.03.2016 37,90 Kč



**dm značka**  
**Denkmit**  
sůl do myčky  
2 kg  
**29<sup>90</sup> Kč**  
1,50 Kč za 100 g

**dm značka**

**Značková kvalita pro všechny oblasti Vašeho života**



**dm značka**  
**Balea\***  
sprchový gel broskev, leknín  
300 ml  
**24<sup>90</sup> Kč**  
8,30 Kč za 100 ml  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 22.03.2016 24,90 Kč  
12.03.2016 29,90 Kč



**Gourmet**  
Gold  
konzerva pro kočky  
85 g, více druhů  
**14<sup>90</sup> Kč**  
1,75 Kč za 10 g  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 14,90 Kč  
11.07.2015 18,90 Kč



**dm značka**  
**Balea**  
deodorant spray  
200 ml, více druhů  
**34<sup>90</sup> Kč**  
17,45 Kč za 100 ml



**dm značka**  
**Denkmit**  
prostředek na mytí nádobí  
500 ml, více druhů  
**21<sup>90</sup> Kč**  
4,38 Kč za 100 ml  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 01.03.2016 21,90 Kč  
18.02.2016 24,90 Kč



**Energizer**  
Max baterie  
4 ks, 2 druhy  
**79<sup>90</sup> Kč**  
19,98 Kč za 1 ks  
▼ VŽDY VÝHODNĚ  
od 06.04.2016 79,90 Kč  
23.01.2016 99 Kč



**dm značka**  
**ebelin**  
odlakovač bez octonu  
125 ml  
**34<sup>90</sup> Kč**  
27,92 Kč za 100 ml



**dm značka**  
**babylove\***  
Premium megapack  
Junior 108 ks  
Maxi 126 ks  
**539 Kč**  
4,99/ 4,28 Kč za 1 ks

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.

Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

\*Tato nabídka je kusové omezena.

www.dm-drogeriemarkt.cz  
www.facebook.com/dm.cesko  
www.facebook.com/dm.babybonus.cesko  
instagram.com/dm\_cesko



V případě dotazů kontaktujte dm zákaznický servis, který Vám je k dispozici každý pracovní den od 8:00 do 17:00 hodin na bezplatném telefonním čísle 800 100 808 nebo na e-mailu dm@dm-drogeriemarkt.cz.

